



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Lakteknik ApS

Ambolten 24 C, 6000 Kolding

CVR-nr. 32 31 76 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/5-19

  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lakteknik ApS  
Ambolten 24 C  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 31 76 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Lindeborg Johansen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Modervirksomhed**

Lakteknik Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er specialist i installation, reparation samt rådgivning af forskellige former for anlæg, som f.eks. overfladebehandling, hærkning osv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 12.863 kr. mod 1.013 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 1.595.470.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.129.408</b>	<b>1.872</b>
1 Personaleomkostninger	-1.038.245	-539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.378	-4
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>79.785</b>	<b>1.329</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-49.052	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.733</b>	<b>1.310</b>
Skat af årets resultat	-17.870	-297
<b>Årets resultat</b>	<b>12.863</b>	<b>1.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	100
Overføres til overført resultat	0	913
Disponeret fra overført resultat	-1.687.137	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.863</b>	<b>1.013</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.585	43
Materielle anlægsaktiver i alt	50.585	43
Huslejedepositum	11.688	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.688	12
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.273</b>	<b>55</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	636.004	522
Varebeholdninger i alt	636.004	522
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.041.325	432
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	158
Udskudte skatteaktiver	24.531	23
Tilgodehavende selskabsskat	22.721	0
Andre tilgodehavender	0	129
Periodeafgrænsningsposter	20.263	33
Tilgodehavender i alt	1.108.840	775
Likvide beholdninger	1.112.621	1.102
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.857.465</b>	<b>2.399</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.919.738</b>	<b>2.454</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	106.667	80
Overkurs ved emission	0	0
Overført resultat	688.803	1.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.595.470</b>	<b>2.032</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	39.744	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.544	165
Gæld til tilknyttede virksomheder	817.337	0
Selskabsskat	0	62
Anden gæld	419.643	136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.324.268	422
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.324.268</b>	<b>422</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.919.738</b>	<b>2.454</b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.024.449	533
Andre omkostninger til social sikring	13.796	6
	<u>1.038.245</u>	<u>539</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået en operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr.

**Lejeforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af bygning. Leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 12.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lakteknik Holding ApS, CVR-nr. 39652897 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.